
Rozkład zajęć semestr zimowy 2024/2025

I FA gr A 
Uniwersytet Rzeszowski, Instytut Neofilologii, al W, Kopisto 2B_____________________ _________w______

1
8:30-9:15

2
9:15-10:00

3
10:15-11:00

4
11:00-11:45

5
12:00-12:45

6
12:45-13:30

7
13:45-14:30

8
14:30-15:15

9
15:30-16:15

10
16:15-17:00

11
17:15-18:00

12
18:00-18:45

13
19:00-19:45

Pn
102

Fonetyka i fonologia 
(ćw)

dr M. Nowacka

109

Gramatyka praktyczna 
(ćw)

dr A. Kallaus

aula 2

Fonetyka i 
fonologia (w)

dr M. Nowacka

Wt
Podstawy przedsiębiorczości

aula 2

dr T. Surmacz

Śr
aula 2

Wstęp do językoznawstwa (w)

dr M. Kudła

306

PNJA (ćw)

dr A. Stasieńko

108

PNJA (ćw)

dr D. Trinder

aula 2

Historia krajów 
obszaru anglojęzyczne 

go (w)

dr D. Trinder

Czw WF kobiety

WF I FA

WF mężczyźni

WF I FA

aula 2

Wstęp do 
literału roznaw 

stwa (w)

dr hab. prof. UR S.
Kozioł

Lektorat języka obcego (ćw) 
104 mgr E. Materna

Lektorat języka obcego (ćw) 
108 mgrl. Bobko

Lektorat języka obcego (ćw)
213 dr A. Odrzywolska-Fus

Lektorat języka obcego (ćw)
114 dr N. Żakowicz

Lektorat języka obcego (ćw)
213 dr A. Odrzywolska-Fus

Lektorat języka obcego (ćw) 
315 mgrj. Misiura

Pi
209

PNJA (ćw)

dr D. Rut-Kluz

104

PNJA (ćw)

dr M. Kudła

108

Real i oznawstwo 
krajów obszaru 

anglojęzycznego (ćw)

dr B. Kiersnowska

Technologia informacyjna 
(ćw)

106

mgr inż. M. Madej-Puła
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Rozkład zajęć semestr zimowy 2024/2025

I FA gr B 
Uniwersytet Rzeszowski, Instytut Neofilologii, al W, Kopisto 2B_____________________ _________w______

1
8:30-9:15

2
9:15-10:00

3
10:15-11:00

4
11:00-11:45

5
12:00-12:45

6
12:45-13:30

7
13:45-14:30

8
14:30-15:15

9
15:30-16:15

10
16:15-17:00

11
17:15-18:00

12
18:00-18:45

13
19:00-19:45

Pn
109

Gramatyka praktyczna 
(ćw)

dr A. Kallaus

102

Fonetyka i fonologia 
(ćw)

dr M. Nowacka

aula 2

Fonetyka i 
fonologia (w)

dr M. Nowacka

102

PNJA (ćw)

dr M. Nowacka

Wt
Podstawy przedsiębiorczości

aula 2

dr T. Surmacz

Śr
aula 2

Wstęp do językoznawstwa (w)

dr M. Kudła

104

PNJA (ćw)

dr M. Kudła

aula 2

Historia krajów 
obszaru anglojęzyczne 

go (w)

dr D. Trinder

Technologia informacyjna 
(ćw)

106

mgr inż. M. Madej-Puła

Czw WF kobiety

WF I FA

WF mężczyźni

WF I FA

aula 2

Wstęp do 
literału roznaw 

stwa (w)

dr hab. prof. UR S. 
Kozioł

Lektorat języka obcego (ćw) 
104 mgr E. Materna

Lektorat języka obcego (ćw) 
108 mgrl. Bobko

Lektorat języka obcego (ćw)
213 dr A. Odrzywolska-Fus

Lektorat języka obcego (ćw) 
114 dr N. Żakowicz

Lektorat języka obcego (ćw)
213 dr A. Odrzywolska-Fus

Lektorat języka obcego (ćw) 
315 mgrj. Misiura

Pi
212

PNJA (ćw)

dr A. Dziama

209

PNJA (ćw)

dr D. Rut-Kluz

108

Realioznawstwo 
krajów obszaru 

anglojęzycznego (ćw)

dr B. Kiersnowska
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Rozkład zajęć semestr zimowy 2024/2025

I FA gr C 
Uniwersytet Rzeszowski, Instytut Neofilologii, al W, Kopisto 2B_____________________ ________ w______

1
8:30-9:15

2
9:15-10:00

3
10:15-11:00

4
11:00-11:45

5
12:00-12:45

6
12:45-13:30

7
13:45-14:30

8
14:30-15:15

9
15:30-16:15

10
16:15-17:00

11
17:15-18:00

12
18:00-18:45

13
19:00-19:45

Pn
108

Realioznawstwo 
krajów obszaru 

anglojęzycznego (ćw)

dr B. Kiersnowska

aula 2

Fonetyka i 
fonologia (w)

dr M. Nowacka

104

PNJA (ćw)

dr D. Rut-Kluz

Technologia informacyjna 
(ćw)

106

mgr inż. M. Madej-Puła

Wt
Podstawy przedsiębiorczości

aula 2

dr T. Surmacz

Śr
aula 2

Wstęp do językoznawstwa (w)

dr M. Kudła

104

PNJA (ćw)

dr M. Kudła

aula 2

Historia krajów 
obszaru anglojęzyczne 

go (w)

dr D. Trinder

Czw WF kobiety

WF I FA

WF mężczyźni

WF I FA

aula 2

Wstęp do 
literału roznaw 

stwa (w)

dr hab. prof. UR S. 
Kozioł

Lektorat języka obcego (ćw) 
104 mgr E. Materna

Lektorat języka obcego (ćw) 
108 mgrl. Bobko

Lektorat języka obcego (ćw)
213 dr A. Odrzywolska-Fus

Lektorat języka obcego (ćw) 
114 drN. Żukowicz

Lektorat języka obcego (ćw)
213 dr A. Odrzywolska-Fus

Lektorat języka obcego (ćw) 
315 mgrj. Misiura

Pi
102

Fonetyka i fonologia 
(ćw)

dr M. Nowacka

213

Gramatyka praktyczna 
(ćw)

dr B. Kopecka

212

PNJA (ćw)

dr A. Dziama

104

PNJA (ćw)

dr A. Pietluch
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Rozkład zajęć semestr zimowy 2024/2025

I FA gr D 
Uniwersytet Rzeszowski, Instytut Neofilologii, al W, Kopisto 2B_____________________ ________ w______

1
8:30-9:15

2
9:15-10:00

3
10:15-11:00

4
11:00-11:45

5
12:00-12:45

6
12:45-13:30

7
13:45-14:30

8
14:30-15:15

9
15:30-16:15

10
16:15-17:00

11
17:15-18:00

12
18:00-18:45

13
19:00-19:45

Pn
104

PNJA (ćw)

dr D. Rut-Kluz

aula 2

Fonetyka i 
fonologia (w)

dr M. Nowacka

aula 2

Realioznawstwo 
krajów obszaru 

anglojęzycznego (ćw)

dr B. Kiersnowska

Technologia informacyjna 
(ów)

106

mgr inż. M. Madej-Puła

Wt
Podstawy przedsiębiorczości

aula 2

dr T. Surmacz

Śr
aula 2

Wstęp do językoznawstwa (w)

dr M. Kudła

213

Gramatyka praktyczna 
(ćw)

dr B. Kopecka

114

PNJA (ćw)

dr A. Dziama

aula 2

Historia krajów 
obszaru anglojęzyczne 

go (w)

dr D. Trinder

Czw WF kobiety

WF I FA

WF mężczyźni

WF I FA

aula 2

Wstęp do 
literału roznaw 

stwa (w)

dr hab. prof. UR S. 
Kozioł

Lektorat języka obcego (ćw) 
104 mgr E. Materna

Lektorat języka obcego (ćw) 
108 mgrl. Bobko

Lektorat języka obcego (ćw)
213 dr A. Odrzywolska-Fus

Lektorat języka obcego (ćw) 
114 drN. Żukowicz

Lektorat języka obcego (ćw)
213 dr A. Odrzywolska-Fus

Lektorat języka obcego (ćw) 
315 mgrj. Misiura

Pi
104

PNJA (ćw)

dr A. Pietluch

102

Fonetyka i fonologia 
(ćw)

dr M. Nowacka

104

PNJA (ćw)

dr M. Kudła
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Rozkład zajęć semestr zimowy 2024/2025

I FA gr E
Uniwersytet Rzeszowski, Instytut Neofilologii, al. W. Kopisto 2B

1
8:30-9:15

2
9:15-10:00

3
10:15-11:00

4
11:00-11:45

5
12:00-12:45

6
12:45-13:30

7
13:45-14:30

8
14:30-15:15

9
15:30-16:15

10
16:15-17:00

11
17:15-18:00

12
18:00-18:45

13
19:00-19:45

Pn
104

PNJA (ćw)

dr D. Rut-Kluz

aula 2

Realioznawstwo 
krajów obszaru 

anglojęzycznego (ćw)

dr B. Kiersnowska

aula 2

Fonetyka i 
fonologia (w)

dr M. Nowacka

Wt
Podstawy przedsiębiorczości

aula 2

dr T. Surmacz

Śr
aula 2

Wstęp do językoznawstwa (w)

dr M. Kudła

109

PNJA (ćw)

dr M. Dick-Bursztyn

213

Gramatyka praktyczna 
(ćw)

dr B. Kopecka

aula 2

Historia krajów 
obszaru anglojęzyczne 

go (w)

dr D. Trinder

Technologia informacyjna 
(ćw)

106

mgr inż. M. Madej-Puła

Czw WF kobiety

WF I FA

WF mężczyźni

WF I FA

aula 2

Wstęp do 
literału roznaw 

stwa (w)

dr hab. prof. UR S.
Kozioł

Lektorat języka obcego (ćw) 
104 mgr E. Materna

Lektorat języka obcego (ćw) 
108 mgrl. Bobko

Lektorat języka obcego (ćw)
213 dr A. Odrzywolska-Fus

Lektorat języka obcego (ćw) 
114 drN. Żukowicz

Lektorat języka obcego (ćw)
213 dr A. Odrzywolska-Fus

Lektorat języka obcego (ćw) 
315 mgrj. Misiura

Pi
213

PNJA (ćw)

dr B. Kopecka

212

PNJA (ćw)

dr A. Dziama

102

Fonetyka i fonologia 
(ćw)

dr M. Nowacka

Plan lekcji wygenerowany:20.01.2025 aSc Plan Lekcji



Rozkład zajęć semestr zimowy 2024/2025

II FAgr AT
Uniwersytet Rzeszowski, Instytut Neofilologii, al W, Kopisto 2B_____________________ ________w______________________

1
8:30-9:15

2
9:15-10:00

3
10:15-11:00

4
11:00-11:45

5
12:00-12:45

6
12:45-13:30

7
13:45-14:30

8
14:30-15:15

9
15:30-16:15

10
16:15-17:00

11
17:15-18:00

12
18:00-18:45

13
19:00-19:45

Pn
114

Historia 
tłumaczenia

Biblii (w)

dr hab. prof. UR L.
Harmon

114

Teoria przekładu z elementami 
lingwistyki tekstu (w)

dr hab. prof. UR L. Harmon

114

Gramatyka praktyczna 
(ćw)

dr hab. prof. UR E. Konieczna

108

Tłumaczenia tekstów 
nieliterackich (ćw)

dr K. Puchała-Ladzińska

Wt
7 (CIT)

Tłumaczenia tekstów 
literackich (ćw)

drŁ. Barciński

114

PNJA (ćw)

mgr I. Upchurch
Lektorat języka obcego (ćw)

104 mgrj. Misiura

Śr
301

Tłumaczenia tekstów 
specjalistycznych (ćw)

dr A. Szewel

106

Literatura brytyjska 
(ćw)

dr hab. prof. UR E. Rokosz

106

Nowe technologie w 
pracy tłumacza (ćw)

dr M. Organ

Czw
aula 2

Literatura 
brytyjska (w)

dr hab. prof. UR S.
Kozioł

Lektorat języka obcego (ćw)

114 dr N. Żakowicz
Lektorat języka obcego (ćw)

214 mgrD. Pirga
Lektorat języka obcego (ćw)

104 mgr E. Materna

Pi
aula 2

Semantyka i 
leksykologia (w)

dr M. Kudła

108

Semantyka i 
leksykologia 

(ćw)

dr B. Duda

109

PNJA (ćw)

dr A. Grząsko
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Rozkład zajęć semestr zimowy 2024/2025

II FAgr BT
Uniwersytet Rzeszowski, Instytut Neofilologii, al W, Kopisto 2B_____________________ ________M______________________

1
8:30-9:15

2
9:15-10:00

3
10:15-11:00

4
11:00-11:45

5
12:00-12:45

6
12:45-13:30

7
13:45-14:30

8
14:30-15:15

9
15:30-16:15

10
16:15-17:00

11
17:15-18:00

12
18:00-18:45

13
19:00-19:45

Pn
114

Historia 
tłumaczenia

Biblii (w)

dr hab. prof. UR L. 
Harmon

114

Teoria przekładu z elementami 
lingwistyki tekstu (w)

dr hab. prof. UR L. Harmon

108

Tłumaczenia tekstów 
nieliterackich (ćw)

dr K. Puchała-Ladzińska

114

Gramatyka praktyczna 
(ćw)

dr hab. prof. UR E. Konieczna

Wt
114

PNJA (ćw)

mgr I. Upchurch

208

Literatura brytyjska 
(ćw)

dr hab. prof. UR S. Kozioł

106

Tłumaczenia tekstów 
literackich (ćw)

drŁ. Barciński
Lektorat języka obcego (ćw)

104 mgrj. Misiura

Śr
301

Tłumaczenia tekstów 
specjalistycznych (ćw)

dr A. Szewel

301

PNJA (ćw)

dr A. Szewel

106

Nowe technologie w 
pracy tłumacza (ćw)

dr M. Organ

Czw
aula 2

Literatura 
brytyjska (w)

dr hab. prof. UR S.
Kozioł

Lektorat języka obcego (ćw)

114 dr N. Żakowicz
Lektorat języka obcego (ćw)

214 mgrD. Pirga
Lektorat języka obcego (ćw)

104 mgr E. Materna

Pi
aula 2

Semantyka i 
leksykologia (w)

dr M. Kudła

108

Semantyka i 
leksykologia 

(ćw)

dr B. Duda

Plan lekcji wygenerowany:20.01.2025 aSc Plan Lekcji



Rozkład zajęć semestr zimowy 2024/2025

II FAgrCN
Uniwersytet Rzeszowski, Instytut Neofilologii, al W, Kopisto 2B_____________________ _______ w ______________________

1
8:30-9:15

2
9:15-10:00

3
10:15-11:00

4
11:00-11:45

5
12:00-12:45

6
12:45-13:30

7
13:45-14:30

8
14:30-15:15

9
15:30-16:15

10
16:15-17:00

11
17:15-18:00

12
18:00-18:45

13
19:00-19:45

Pn
214

Semantyka i 
leksykologia 

(ćw)

dr B. Duda

214

Gramatyka praktyczna 
(ćw)

dr B. Duda

109

PNJA (ćw)

dr A. Szewel

305

Pedagogika (ćw)

dr E. Tłuczek-Tadla

Wt
109

Dydaktyja języka 
angielskiego w szkole 

podstawowej (w.)

dr M. Dick-Bursztyn

114

PNJA (ćw)

mgr I. Upchurch

109

Dydaktyka języka 
angielskiego w szkole 

podstawowej (ćw.)

dr M. Dick-Bursztyn

aula 2

Literatura brytyjska 
(ćw)

dr hab. prof. UR S. Kozioł
Lektorat języka obcego (ćw)

104 mgr J. Misiura

Śr

Czw
109

Psychologia (ćw)

dr A. Wołpiuk-Ochocińska

aula 2

Literatura 
brytyjska (w)

dr hab. prof. UR S.
Kozioł

Lektorat języka obcego (ćw)

114 dr N. Żakowicz
Lektorat języka obcego (ćw)

214 mgrD. Pirga
Lektorat języka obcego (ćw)

104 mgr E. Materna

Pi
aula 2

Semantyka i 
leksykologia (w)

dr M. Kudła

114

Podstawy 
dydaktyki (w.)

dr A. Pietluch

114

Podstawy 
dydaktyki 

(ćw.)

dr A. Pietluch

aula 2

Pedagogika (w)

dr E. Dolata
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Rozkład zajęć semestr zimowy 2024/2025

II FAgr DN
Uniwersytet Rzeszowski, Instytut Neofilologii, al W, Kopisto 2B_____________________ _______ w ______________________

1
8:30-9:15

2
9:15-10:00

3
10:15-11:00

4
11:00-11:45

5
12:00-12:45

6
12:45-13:30

7
13:45-14:30

8
14:30-15:15

9
15:30-16:15

10
16:15-17:00

11
17:15-18:00

12
18:00-18:45

13
19:00-19:45

Pn
214

Semantyka i 
leksykologia 

(ćw)

dr B. Duda

214

Gramatyka praktyczna 
(ćw)

dr B. Duda

109

PNJA (ćw)

dr A. Szewel

305

Pedagogika (ćw)

dr E. Tłuczek-Tadla

Wt
109

Dydaktyja języka 
angielskiego w szkole 

podstawowej (w.)

dr M. Dick-Bursztyn

109

Dydaktyka języka 
angielskiego w szkole 

podstawowej (ćw.)

dr M. Dick-Bursztyn

aula 2

Literatura brytyjska 
(ćw)

dr hab. prof. UR S. Kozioł

114

PNJA (ćw)

mgr I. Upchurch
Lektorat języka obcego (ćw)

104 mgr J. Misiura

Śr

Czw
109

Psychologia (ćw)

dr A. Wołpiuk-Ochocińska

aula 2

Literatura 
brytyjska (w)

dr hab. prof. UR S.
Kozioł

Lektorat języka obcego (ćw)

114 dr N. Żakowicz
Lektorat języka obcego (ćw)

214 mgrD. Pirga
Lektorat języka obcego (ćw)

104 mgr E. Materna

Pi
aula 2

Semantyka i 
leksykologia (w)

dr M. Kudła

114

Podstawy 
dydaktyki (w.)

dr A. Pietluch

114

Podstawy 
dydaktyki 

(ćw.)

dr A. Pietluch

aula 2

Pedagogika (w)

dr E. Dolata
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Rozkład zajęć semestr zimowy 2024/2025

III FAgr AT
Uniwersytet Rzeszowski, Instytut Neofilologii, al W, Kopisto 2B_____________________ ________ w__________

1
8:30-9:15

2
9:15-10:00

3
10:15-11:00

4
11:00-11:45

5
12:00-12:45

6
12:45-13:30

7
13:45-14:30

8
14:30-15:15

9
15:30-16:15

10
16:15-17:00

11
17:15-18:00

12
18:00-18:45

13
19:00-19:45

Pn
107a jr hab. prof. UR M. Martynuska®em- ,ic-

108 dr K. Puchała-Ladzińska Sem. lic.

108 drŁ. Barciński Sem. lic.

Wt

Śr
106

Przekład 
audiowizualny (ćw.)

dr M. Organ

aula 2

Historia jęz. 
ang. z elem. 
gramatyki 

historycznej 
(w)

dr hab. prof. UR R. 
Kiełtyka

114

Kultura krajów 
anglosaskich (w.)

dr A. Dziama

aula 2
Metodologia 

badań językoznaw 
czych (w.)

dr hab. prof. UR R. Kiełtyka

aula 2

Literatura 
amerykańska 

(w)

dr hab. prof. UR E. 
Rokosz

Czw
102

Łacina (ćw)

mgr R. Nowak

108

PNJA (ćw)

T. Seekins, MA, MEd, JD

104

Historia jęz. 
ang. z elem. 
gramatyki 

historycznej 
(ćw)

dr hab. prof. UR R. 
Kiełtyka

aula 2

Historia jęz. 
ang. z elem. 
gramatyki 

historycznej 
(w)

dr hab. prof. UR R. 
Kiełtyka

Pi 114

Metodologia 
badań językoznaw 

czych (w.)

dr hab. prof. UR R. Kiełtyka

109

PNJA (ćw)

dr B. Kochman-Haładyj

106

Literatura 
amerykańska (ćw)

dr P. Austin

107a dr B. Kiersnowska Sem. lic.

209 dr P. Austin Sem. lic.

214 dr A. Grząsko Sem. lic.

111 prof. dr hab. M. Sokol Sem. lic.
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Rozkład zajęć semestr zimowy 2024/2025

III FAgr BT
Uniwersytet Rzeszowski, Instytut Neofilologii, al W, Kopisto 2B_____________________ ________ w__________

1
8:30-9:15

2
9:15-10:00

3
10:15-11:00

4
11:00-11:45

5
12:00-12:45

6
12:45-13:30

7
13:45-14:30

8
14:30-15:15

9
15:30-16:15

10
16:15-17:00

11
17:15-18:00

12
18:00-18:45

13
19:00-19:45

Pn
107a jr hab. prof. UR M. Martynuska®em- ,ic-

108 dr K. Puchała-Ladzińska Sem. lic.

108 drŁ. Barciński Sem. lic.

Wt
106

PNJA (ćw)

dr B. Kochman-Haładyj

104

Literatura 
amerykańska (ćw)

dr hab. prof. UR E. Rokosz

Śr
104

PNJA (ćw)

T. Seekins, MA, MEd, JD

aula 2

Historia jęz. 
ang. z elem. 
gramatyki 

historycznej 
(w)

dr hab. prof. UR R. 
Kiełtyka

114

Kultura krajów 
anglosaskich (w.)

dr A. Dziama

aula 2

Metodologia 
badań językoznaw 

czych (w.)

dr hab. prof. UR R. Kiełtyka

aula 2

Literatura 
amerykańska 

(w)

dr hab. prof. UR E. 
Rokosz

Czw
102

Łacina (ćw)

mgr R. Nowak

aula 2

Historia jęz. 
ang. z elem. 
gramatyki 

historycznej 
(w)

dr hab. prof. UR R. 
Kiełtyka

aula 2

Historia jęz. 
ang. z elem. 
gramatyki 

historycznej 
(ćw)

dr hab. prof. UR R. 
Kiełtyka

106

Przekład 
audiowizualny (ćw.)

dr M. Organ

Pi 114

Metodologia 
badań językoznaw 

czych (w.)

dr hab. prof. UR R. Kiełtyka

107a dr B. Kiersnowska Sem. lic.

209 dr P. Austin Sem. lic.

214 dr A. Grząsko Sem. lic.

111 prof. dr hab. M. Sokol Sem. lic.
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1
8:30-9:15

2
9:15-10:00

3
10:15-11:00

4
11:00-11:45

5
12:00-12:45

6
12:45-13:30

7
13:45-14:30

8
14:30-15:15

9
15:30-16:15

10
16:15-17:00

11
17:15-18:00

12
18:00-18:45

13
19:00-19:45

Pn
107a jr hab. prof. UR M. Martynuska®em- ,ic-

108 dr K. Puchała-Ladzińska Sem. lic.

108 drŁ. Barciński Sem. lic.

Wt
106

PNJA (ćw)

dr B. Kochman-Haładyj

104

Literatura 
amerykańska (ćw)

dr hab. prof. UR E. Rokosz

Śr
aula 2

Historia jęz. 
ang. z elem. 
gramatyki 

historycznej 
(w)

dr hab. prof. UR R. 
Kiełtyka

114

Kultura krajów 
anglosaskich (w.)

dr A. Dziama

aula 2
Metodologia 

badań językoznaw 
czych (w.)

dr hab. prof. UR R. Kiełtyka

aula 2

Literatura 
amerykańska 

(w)

dr hab. prof. UR E. 
Rokosz

Czw
106

Przekład 
audiowizualny (ćw.)

dr M. Organ

104

Historia jęz. 
ang. z elem. 
gramatyki 

historycznej 
(ćw)

dr hab. prof. UR R. 
Kiełtyka

108

PNJA (ćw)

T. Seekins. MA, MEd, JD

aula 2

Historia jęz. 
ang. z elem. 
gramatyki 

historycznej 
(w)

dr hab. prof. UR R. 
Kiełtyka

102

Łacina (ćw)

mgr R. Nowak

Pi 114

Metodologia 
badań językoznaw 

czych (w.)

dr hab. prof. UR R. Kiełtyka

107a dr B. Kiersnowska Sem. lic.

209 dr P. Austin Sem. lic.

214 dr A. Grząsko Sem. lic.

111 prof. dr hab. M. Sokol Sem. lic.
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III FAgr DN
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1
8:30-9:15

2
9:15-10:00

3
10:15-11:00

4
11:00-11:45
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6
12:45-13:30

7
13:45-14:30

8
14:30-15:15

9
15:30-16:15

10
16:15-17:00

11
17:15-18:00

12
18:00-18:45

13
19:00-19:45

Pn
107a jr hab. prof. UR M. Martynuska®em- ,ic-

Wt
108

PNJA (ćw)

T. Seekins, MA, MEd, JD

102

Wprowadzenie do 
przekładu (ćw.)

drŁ. Barciński

102

PNJA (ćw)

dr B. Kochman-Haładyj

104

Literatura 
amerykańska (ćw)

dr hab. prof. UR E. Rokosz

Śr
109

Dydaktyka 
przedmiotowa I (ćw)

dr M. Dick-Bursztyn

109

Metodologia 
badań 

glottodydaktyc 
znych (ćw.)

dr M. Dick-Bursztyn

aula 2

Historia jęz. 
ang. z elem. 
gramatyki 

historycznej 
(w)

dr hab. prof. UR R. 
Kiełtyka

114

Kultura krajów 
anglosaskich (w.)

dr A. Dziama

aula 2

Metodologia 
badań językoznaw 

czych (w.)

dr hab. prof. UR R. Kiełtyka

aula 2

Literatura 
amerykańska 

(w)

dr hab. prof. UR E. 
Rokosz

aula 2

Historia jęz. 
ang. z elem. 
gramatyki 

historycznej 
(ćw)

dr hab. prof. UR R. 
Kiełtyka

Czw
102

Łacina (ćw)

mgr R. Nowak

104

Historia jęz. 
ang. z elem. 
gramatyki 

historycznej 
(ćw)

dr hab. prof. UR R. 
Kiełtyka

aula 2

Historia jęz. 
ang. z elem. 
gramatyki 

historycznej 
(w)

dr hab. prof. UR R. 
Kiełtyka

Pi 114

Metodologia 
badań językoznaw 

czych (w.)

dr hab. prof. UR R. Kiełtyka

107a dr B. Kiersnowska Sem. lic.

209 dr P. Austin Sem. lic.

214 dr A. Grząsko Sem. lic.

111 prof. dr hab. M. Sokol Sem. lic.
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